
 NOSDDPP  
Základní organizace 

Odborového svazu pracovníků dopravy,silničního hospodářství a autoopravárenství 
Čech a Moravy(16-7003-6201) 

Závodní výbor 
Nezávislých odborů strojvedoucích,dozorčích dep a provozních pracovníků 

141 41 Praha 4,Sliačská 1 

 

Zápis  schůze výboru ZO Nezávislých odborů strojvedoucích, 
dozorčích dep a provozních pracovníků (NOSDDPP) konané 

3.1.2011. 
 
 
Členové výboru se shodli na sociálním programu NOSDDPP, který bude hrazen 

z příspěvku pro odborové organizace sjednaném v kolektivní smlouvě – 
příspěvek je placen zaměstnavatelem na činnost odborových organizací a je 

povinnost ho 1x ročně vyúčtovat. 
 
 

1. Příspěvek pro pozůstalou rodinu při úmrtí člena NOSDDPP ve 
výši 10 000,-Kč 

2. Příspěvek pro člena NOSDDPP při úmrtí příslušníka rodiny ve 
výši  5 000,-Kč (člen předloží parte) 

3. Příspěvek pro člena NOSDDPP při narození dítěte ve výši          
3 000,-Kč (člen předloží rodný list + kopii rodného listu) 

4. Příspěvek ve výši 1 000,-Kč/měsíc při dlouhodobé nemoci 
(nejméně 2měsíce). Vyplácí se od druhého měsíce nemoci. (člen 
předloží kopii neschopenky)   

 
Ke zvýšení příspěvku při narození dítěte dochází pro členy 
NOSDDPP jimž se narodilo dítě 1.1.2011 a později.  Při narození 
dítěte do konce roku 2010 zůstává příspěvek 2 000,-Kč i při podání 
žádosti v roce 2011. 

 

 

 

Předseda NOSDDPP 
Oldřich Schneider 


